
г. Дзержинск, Нижегородская обл. ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ Плавательный бассейн Заря

площадь Дзержинского, 5 ALGE-TIMING SWIM2000 бассейн 50 м

Главный судья Алешина С.С.
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ОФСОО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТУ СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)

19-26.06.2023 года, 
г. Дзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 103 Женщины, 400m Вольный стиль бассейн 50 метров (S11/В1)
21.06.2023 - 11:44 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазрядОчки IPC

1. S11 ШЕВЧЕНКО Анастасия 25.10.1998 МСМК Краснодарский край 5:43.71 МС 697
100m: 1:17.25 1:17.25 200m: 2:43.60 1:26.35 300m: 4:12.36 1:28.76 400m: 5:43.71 1:31.35

2. S11 ПОЛИКАРПОВА София 07.03.2002 МСМК Санкт-Петербург 5:51.60 МС 629
100m: 1:20.69 1:20.69 200m: 2:51.66 1:30.97 300m: 4:24.02 1:32.36 400m: 5:51.60 1:27.58

3. S11 БАБАЕВА Анна 16.04.1997 МС Москва 6:56.94 147
100m: 1:32.88 1:32.88 200m: 3:23.71 1:50.83 300m: 5:11.89 1:48.18 400m: 6:56.94 1:45.05

4. S11 МАМАЕВА Мария 09.02.2005 I Республика Чувашия 7:50.29 16
100m: 1:17.25 1:17.25 200m: 2:43.60 1:26.35 300m: 4:12.36 1:28.76 400m: 7:50.29 3:37.93

5. S11 ГОЛОСОВА Кристина 06.02.2004 КМС Липецкая область 8:41.33
100m: 1:57.80 1:57.80 200m: 2:13.24 15.44 300m: 6:28.45 4:15.21 400m: 8:41.33 2:12.88

DSQ S11 РАХИМОВА Камила 18.10.2002 КМС Республика Башкортостан
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ОФСОО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТУ СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)

19-26.06.2023 года, 
г. Дзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 103, Женщины, 400m Вольный стиль

Дистанция 103 Женщины, 400m Вольный стиль бассейн 50 метров (S12-S13/В2-В3)
21.06.2023 - 11:44 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазрядОчки IPC

1. S13 ЗЯБЛИЦЕВА Александра 11.12.2001 МСМК Москва 4:44.36 МС 853
100m: 1:09.30 1:09.30 200m: 2:21.84 1:12.54 300m: 3:33.00 1:11.16 400m: 4:44.36 1:11.36

2. S12 ЛУКЬЯНЕНКО Дарья 18.05.2002 ЗМС Ростовская область 4:59.20 МС 714
100m: 1:10.07 1:10.07 200m: 2:24.87 1:14.80 300m: 3:41.99 1:17.12 400m: 4:59.20 1:17.21

3. S13 ШИРОЧЕНКОВА Анастасия 04.12.1997 МС Камчатский край 5:11.16 КМС 603
100m: 1:13.35 1:13.35 200m: 2:32.06 1:18.71 300m: 3:52.49 1:20.43 400m: 5:11.16 1:18.67

4. S13 МЕЖИНСКАЯ София 28.12.2010 КМС Нижегородская область 5:16.49 КМС 550
100m: 1:11.14 1:11.14 200m: 2:31.81 1:20.67 300m: 3:54.39 1:22.58 400m: 5:16.49 1:22.10

5. S13 ТАРАНСКАЯ Людмила 04.05.1997 МС Челябинская область 5:30.02 I 418
100m: 1:11.52 1:11.52 200m: 2:35.83 1:24.31 300m: 4:03.76 1:27.93 400m: 5:30.02 1:26.26

6. S13 ДЬЯЧЕНКО Ангелина 17.07.2008 I Республика Башкортостан 6:23.03 74
200m: 3:06.89 3:06.89 300m: 4:47.52 1:40.63 400m: 6:23.03 1:35.51

DSQ S13 РЯБЦЕВА Диана 18.07.2005 I Московская область
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ОФСОО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТУ СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)

19-26.06.2023 года, 
г. Дзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 104 Мужчины, 400m Вольный стиль бассейн 50 метров (S11/В1)
21.06.2023 - 12:02 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазрядОчки IPC

1. S11 ГАРИПОВ Ильнур 14.03.2000 ЗМС,МСМКРеспублика Башкортостан 5:07.06 I 725
100m: 1:12.07 1:12.07 200m: 2:31.30 1:19.23 300m: 3:46.68 1:15.38 400m: 5:07.06 1:20.38

2. S11 МИНИБАЕВ Айдар 10.02.2000 МС Республика Башкортостан 5:21.38 I 591
100m: 1:14.63 1:14.63 200m: 2:35.73 1:21.10 300m: 3:59.79 1:24.06 400m: 5:21.38 1:21.59

3. S11 ЭНТЕНТЕЕВ Дмитрий 13.01.2003 I Удмуртская Республика 5:51.80 315
100m: 1:22.24 1:22.24 200m: 2:52.03 1:29.79 300m: 4:22.62 1:30.59 400m: 5:51.80 1:29.18

DSQ S11 БОРОНИН Дмитрий 07.11.2003 МС Московская область
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ОФСОО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТУ СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)

19-26.06.2023 года, 
г. Дзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 104, Мужчины, 400m Вольный стиль

Дистанция 104 Мужчины, 400m Вольный стиль бассейн 50 метров (S12-S13/В2-В3)
21.06.2023 - 12:02 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазрядОчки IPC

1. S13 ЩИТКОВСКИЙ Егор 15.11.2007 МС Ростовская область 4:12.28 МС 864
100m: 1:01.12 1:01.12 200m: 2:05.22 1:04.10 300m: 3:08.05 1:02.83 400m: 4:12.28 1:04.23

2. S13 СОТНИКОВ Владимир 19.06.2004 ЗМС Ростовская область 4:16.06 МС 829
100m: 1:01.06 1:01.06 200m: 2:05.48 1:04.42 300m: 3:09.70 1:04.22 400m: 4:16.06 1:06.36

3. S13 ГУК Тимофей 10.01.2002 МС Санкт-Петербург 4:25.75 МС 731
100m: 1:04.39 1:04.39 200m: 2:11.72 1:07.33 300m: 3:19.91 1:08.19 400m: 4:25.75 1:05.84

4. S12 ЛИСИЦКИЙ Степан 15.08.2002 МС Москва 4:27.21 МС 788
100m: 1:04.06 1:04.06 200m: 2:11.65 1:07.59 300m: 3:20.80 1:09.15 400m: 4:27.21 1:06.41

5. S12 ЛАЗУТИН Евгений 16.10.2003 КМС Ростовская область 4:28.83 МС 772
100m: 1:01.79 1:01.79 200m: 2:08.86 1:07.07 300m: 3:18.86 1:10.00 400m: 4:28.83 1:09.97

6. S12 БУРМИСТРОВ Константин 07.01.2007 КМС Ростовская область 4:29.77 МС 763
100m: 1:02.30 1:02.30 200m: 2:11.20 1:08.90 300m: 3:21.41 1:10.21 400m: 4:29.77 1:08.36

7. S13 НИКИФОРОВ Максим 04.10.1990 МСМК Саратовская Область 4:42.87 КМС 545
100m: 1:06.11 1:06.11 200m: 2:17.76 1:11.65 300m: 3:30.10 1:12.34 400m: 4:42.87 1:12.77

8. S12 ФЕДОТОВ Максим 19.07.2005 МС Москва 5:02.91 I 415
100m: 1:09.78 1:09.78 200m: 2:28.00 1:18.22 300m: 3:48.11 1:20.11 400m: 5:02.91 1:14.80

9. S12 МИТРОШКИН Артем 11.01.2006 I Саратовская Область 5:03.69 I 407
100m: 1:07.68 1:07.68 200m: 2:26.01 1:18.33 300m: 3:46.80 1:20.79 400m: 5:03.69 1:16.89

10. S13 ДЕРЕШЕВ Антон 01.02.2005 МС Красноярский Край 5:09.51 I 275
100m: 1:07.29 1:07.29 200m: 2:26.07 1:18.78 300m: 3:48.61 1:22.54 400m: 5:09.51 1:20.90

11. S13 ПАХОМОВ Сергей 03.09.2008 КМС Санкт-Петербург 5:09.71 I 273
100m: 1:14.11 1:14.11 200m: 2:34.11 1:20.00 300m: 3:53.26 1:19.15 400m: 5:09.71 1:16.45

12. S13 МОРОЗОВ Тимофей 25.04.2008 I Санкт-Петербург 5:16.83 I 216
100m: 1:13.99 1:13.99 200m: 2:35.47 1:21.48 300m: 3:57.61 1:22.14 400m: 5:16.83 1:19.22

13. S12 ТУРСУНОВ Кирилл 11.02.2007 КМС Москва 5:25.73 213
100m: 1:14.61 1:14.61 200m: 2:38.99 1:24.38 300m: 4:04.21 1:25.22 400m: 5:25.73 1:21.52
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ОФСОО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТУ СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)

19-26.06.2023 года, 
г. Дзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 203 Женщины, 100m Баттерфляй бассейн 50 метров (S11-S13/В1-В3)
22.06.2023 - 11:33 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазрядОчки IPC

1. S13 ЗЯБЛИЦЕВА Александра 11.12.2001 МСМК Москва 1:11.93 МС 700
2. S13 МЕЖИНСКАЯ София 28.12.2010 КМС Нижегородская область 1:13.73 КМС 640
3. S13 ЛАТРИЦКАЯ Мария 10.10.2002 МСМК Москва-Пензенская область 1:17.85 I 503
4. S13 ШИРОЧЕНКОВА Анастасия 04.12.1997 МС Камчатский край 1:18.62 I 478
5. S12 ШАТСКИХ Надежда 14.09.2007 МС Москва 1:21.75 446
6. S13 ТАРАНСКАЯ Людмила 04.05.1997 МС Челябинская область 1:21.81 I 380
7. S12 ДРОКИНА Ирина 26.01.2001 КМС Москва 1:34.84 138
8. S13 РЯБЦЕВА Диана 18.07.2005 I Московская область 1:54.25 4
9. S11 БАБАЕВА Анна 16.04.1997 МС Москва 2:31.81
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ОФСОО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТУ СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)

19-26.06.2023 года, 
г. Дзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 204 Мужчины, 100m Баттерфляй бассейн 50 метров (S11/В1)
22.06.2023 - 11:40 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазрядОчки IPC

1. S11 МИНИБАЕВ Айдар 10.02.2000 МС Республика Башкортостан 1:17.22 I 335
2. S11 ГАРИПОВ Ильнур 14.03.2000 ЗМС,МСМКРеспублика Башкортостан 1:17.64 I 321
3. S11 БОРОНИН Дмитрий 07.11.2003 МС Московская область 1:20.22 238
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ОФСОО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТУ СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)

19-26.06.2023 года, 
г. Дзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 204, Мужчины, 100m Баттерфляй

Дистанция 204 Мужчины, 100m Баттерфляй бассейн 50 метров (S12/В2)
22.06.2023 - 11:40 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазрядОчки IPC

1. S12 КУЗЬМИН Егор 16.09.2004 МС Удмуртская Республика 1:01.09 МСМК 755
2. S12 ЛАЗУТИН Евгений 16.10.2003 КМС Ростовская область 1:01.34 МС 744
3. S12 ЛИСИЦКИЙ Степан 15.08.2002 МС Москва 1:05.18 КМС 574
4. S12 ПРУДЧЕНКО Владислав 29.07.2002 МС Тюменская область 1:08.59 I 424
5. S12 ГОРЕЛОВ Максим 03.06.2003 МС Москва 1:10.89 I 331
6. S12 ТУРСУНОВ Кирилл 11.02.2007 КМС Москва 1:20.25 80

DSQ S12 ДРУЖИНИН Денис 22.07.1981 I Нижегородская область
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Дистанция 204, Мужчины, 100m Баттерфляй

Дистанция 204 Мужчины, 100m Баттерфляй бассейн 50 метров (S13/В3)
22.06.2023 - 11:40 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазрядОчки IPC

1. S13 ЩИТКОВСКИЙ Егор 15.11.2007 МС Ростовская область 57.62 МСМК 869
50m: 27.32 27.32 100m: 57.62 30.30

2. S13 СОТНИКОВ Владимир 19.06.2004 ЗМС Ростовская область 58.74 МСМК 825
50m: 27.63 27.63 100m: 58.74 31.11

3. S13 ЦЫБРЮК Виталий 14.04.2001 МС Республика Башкортостан 1:01.20 МСМК 722
50m: 27.66 27.66 100m: 1:01.20 33.54

4. S13 ГУК Тимофей 10.01.2002 МС Санкт-Петербург 1:02.05 МС 684
50m: 29.08 29.08 100m: 1:02.05 32.97

5. S13 ФОМИЧЕВ Илья 01.01.2003 МС Красноярский Край 1:08.65 КМС 391
50m: 30.68 30.68 100m: 1:08.65 37.97

6. S13 ПЛИСС Илья 02.01.2006 КМС Москва 1:10.52 КМС 316
50m: 32.45 32.45 100m: 1:10.52 38.07

ОФСОО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТУ СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)

19-19-26.06.2023 года, 
г. Дзержинск (Нижегородская область)
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ОФСОО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТУ СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)

19-26.06.2023 года, 
г. Дзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 209 Смешанный, 4 x 100m Вольный стиль бассейн 50 метров (сумма 49)
22.06.2023 - 14:28 Результаты

Место Класс Г/р Команда Результат РазрядОчки IPC

1. Республика Башкортостан 1 Республика Башкортостан 4:43.82
РАХИМОВА Камила 02 САЙФУТДИНОВ Артур 97
ДЬЯЧЕНКО Ангелина 08 ЦЫБРЮК Виталий 01

DSQ Москва 1 Москва
БАБАЕВА Анна, ЗВЯГИН Михаил, ЛАТРИЦКАЯ Мария, ЛИСИЦКИЙ Степан
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ОФСОО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТУ СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)

19-26.06.2023 года, 
г. Дзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 303 Женщины, 100m Вольный стиль бассейн 50 метров (S11/В1)
23.06.2023 - 10:41 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазрядОчки IPC

1. S11 ПОЛИКАРПОВА София 07.03.2002 МСМК Санкт-Петербург 1:13.38 МСМК 809
2. S11 ШЕВЧЕНКО Анастасия 25.10.1998 МСМК Краснодарский край 1:13.51 МСМК 805
3. S11 РАХИМОВА Камила 18.10.2002 КМС Республика Башкортостан 1:24.36 I 485
4. S11 БАБАЕВА Анна 16.04.1997 МС Москва 1:26.62 I 421
5. S11 ГОЛОСОВА Кристина 06.02.2004 КМС Липецкая область 1:45.71 74
6. S11 МАМАЕВА Мария 09.02.2005 I Республика Чувашия 1:46.08 71
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ОФСОО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТУ СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)

19-26.06.2023 года, 
г. Дзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 303, Женщины, 100m Вольный стиль

Дистанция 303 Женщины, 100m Вольный стиль бассейн 50 метров (S12/В2)
23.06.2023 - 10:41 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазрядОчки IPC

1. S12 ДРОКИНА Ирина 26.01.2001 КМС Москва 1:17.57 370
DSQ S12 ШАТСКИХ Надежда 14.09.2007 МС Москва
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площадь Дзержинского, 5 ALGE-TIMING SWIM2000 бассейн 50 м
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ОФСОО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТУ СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)

19-26.06.2023 года, 
г. Дзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 304 Мужчины, 100m Вольный стиль бассейн 50 метров (S11-S12/В1-В2)
23.06.2023 - 10:48 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазрядОчки IPC

1. S12 БУРМИСТРОВ Константин 07.01.2007 КМС Ростовская область 54.26 МС 889
2. S12 ЛИСИЦКИЙ Степан 15.08.2002 МС Москва 56.78 МС 793
3. S12 ЛАЗУТИН Евгений 16.10.2003 КМС Ростовская область 56.91 МС 788
4. S12 ЗВЯГИН Михаил 17.10.2003 МС Москва 57.29 МС 772
5. S12 КУЗЬМИН Егор 16.09.2004 МС Удмуртская Республика 58.01 МС 742
6. S12 ПРУДЧЕНКО Владислав 29.07.2002 МС Тюменская область 1:01.12 КМС 608
7. S12 ФЕДОТОВ Максим 19.07.2005 МС Москва 1:01.18 КМС 605
8. S12 ГОРЕЛОВ Максим 03.06.2003 МС Москва 1:01.92 КМС 573
9. S12 МИТРОШКИН Артем 11.01.2006 I Саратовская Область 1:02.40 КМС 552

10. S12 ТУРСУНОВ Кирилл 11.02.2007 КМС Москва 1:02.49 КМС 548
11. S12 ДРУЖИНИН Денис 22.07.1981 I Нижегородская область 1:36.99
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ОФСОО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТУ СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)

19-26.06.2023 года, 
г. Дзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 401 Женщины, 200m Комплексное плавание бассейн 50 метров (SM11/В1)
24.06.2023 - 10:00 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазрядОчки IPC

1. SM11 ШЕВЧЕНКО Анастасия 25.10.1998 МСМК Краснодарский край 3:06.74 МС 745
2. SM11 БАБАЕВА Анна 16.04.1997 МС Москва 3:52.61 148
3. SM11 МАМАЕВА Мария 09.02.2005 I Республика Чувашия 4:00.73 92
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площадь Дзержинского, 5 ALGE-TIMING SWIM2000 бассейн 50 м

Главный судья Алешина С.С.

Судья I категории г.Москва
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ОФСОО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТУ СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)

19-26.06.2023 года, 
г. Дзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 401, Женщины, 200m Комплексное плавание

Дистанция 401 Женщины, 200m Комплексное плавание бассейн 50 метров (SM12-SM13)
24.06.2023 - 10:00 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазрядОчки IPC

1. SM12 ЛУКЬЯНЕНКО Дарья 18.05.2002 ЗМС Ростовская область 2:32.65 МС 920
2. SM13 ЗЯБЛИЦЕВА Александра 11.12.2001 МСМК Москва 2:38.10 МС 812
3. SM13 МЕЖИНСКАЯ София 28.12.2010 КМС Нижегородская область 2:40.78 КМС 770
4. SM13 ШИРОЧЕНКОВА Анастасия 04.12.1997 МС Камчатский край 2:45.10 КМС 699
5. SM12 ШАТСКИХ Надежда 14.09.2007 МС Москва 2:53.40 КМС 597
6. SM13 ТАРАНСКАЯ Людмила 04.05.1997 МС Челябинская область 2:53.97 КМС 546
7. SM13 РЯБЦЕВА Диана 18.07.2005 I Московская область 3:50.74 14
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ОФСОО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТУ СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)

19-26.06.2023 года, 
г. Дзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 402 Мужчины, 200m Комплексное плавание бассейн 50 метров (SM11/В1)
24.06.2023 - 10:11 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазрядОчки IPC

1. SM11 БОРОНИН Дмитрий 07.11.2003 МС Московская область 2:48.42 I 546
2. SM11 ГАРИПОВ Ильнур 14.03.2000 ЗМС,МСМКРеспублика Башкортостан 2:50.29 I 511
3. SM11 МИНИБАЕВ Айдар 10.02.2000 МС Республика Башкортостан 2:59.08 I 354
4. SM11 ЭНТЕНТЕЕВ Дмитрий 13.01.2003 I Удмуртская Республика 3:26.30 57
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ОФСОО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТУ СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)

19-26.06.2023 года, 
г. Дзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 402, Мужчины, 200m Комплексное плавание

Дистанция 402 Мужчины, 200m Комплексное плавание бассейн 50 метров(SM12-SM13/В2-В3)
24.06.2023 - 10:11 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазрядОчки IPC

1. SM13 ЩИТКОВСКИЙ Егор 15.11.2007 МС Ростовская область 2:08.79 МСМК 975
2. SM13 СОТНИКОВ Владимир 19.06.2004 ЗМС Ростовская область 2:09.47 МСМК 965
3. SM12 БУРМИСТРОВ Константин 07.01.2007 КМС Ростовская область 2:09.95 МСМК 936
4. SM13 ГУК Тимофей 10.01.2002 МС Санкт-Петербург 2:16.93 МСМК 847
5. SM12 ЛИСИЦКИЙ Степан 15.08.2002 МС Москва 2:24.24 МС 675
6. SM13 ПАХОМОВ Сергей 03.09.2008 КМС Санкт-Петербург 2:33.52 МС 518
7. SM12 МИТРОШКИН Артем 11.01.2006 I Саратовская Область 2:34.66 КМС 457
8. SM13 МОРОЗОВ Тимофей 25.04.2008 I Санкт-Петербург 2:40.36 КМС 381
9. SM13 ФОМИЧЕВ Илья 01.01.2003 МС Красноярский Край 2:42.07 КМС 349

10. SM13 ПЛИСС Илья 02.01.2006 КМС Москва 2:51.17 I 202
11. SM13 РАШЕВСКИЙ Савелий 06.06.2007 КМС Красноярский Край 2:59.00 112
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ОФСОО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТУ СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)

19-26.06.2023 года, 
г. Дзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 403 Женщины, 100m На спине бассейн 50 метров (S11/В1)
24.06.2023 - 10:26 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазрядОчки IPC

1. S11 ШЕВЧЕНКО Анастасия 25.10.1998 МСМК Краснодарский край 1:22.21 МСМК 872
2. S11 ПОЛИКАРПОВА София 07.03.2002 МСМК Санкт-Петербург 1:29.22 МС 687
3. S11 РАХИМОВА Камила 18.10.2002 КМС Республика Башкортостан 1:35.38 КМС 511
4. S11 ГОЛОСОВА Кристина 06.02.2004 КМС Липецкая область 1:45.46 259
5. S11 МАМАЕВА Мария 09.02.2005 I Республика Чувашия 1:46.74 233
6. S11 БАБАЕВА Анна 16.04.1997 МС Москва 2:00.20 58
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ОФСОО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТУ СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)

19-26.06.2023 года, 
г. Дзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 403, Женщины, 100m На спине

Дистанция 403 Женщины, 100m На спине бассейн 50 метров (S12/В2)
24.06.2023 - 10:26 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазрядОчки IPC

1. S12 ЛУКЬЯНЕНКО Дарья 18.05.2002 ЗМС Ростовская область 1:15.57 КМС 737
2. S12 ДРОКИНА Ирина 26.01.2001 КМС Москва 1:32.12 236



г. Дзержинск, Нижегородская обл. ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ Плавательный бассейн Заря
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ОФСОО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТУ СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)

19-26.06.2023 года, 
г. Дзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 403, Женщины, 100m На спине

Дистанция 403 Женщины, 100m На спине бассейн 50 метров (S13/В3)
24.06.2023 - 10:26 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазрядОчки IPC

1. S13 ЗЯБЛИЦЕВА Александра 11.12.2001 МСМК Москва 1:12.87 МС 838
2. S13 ШИРОЧЕНКОВА Анастасия 04.12.1997 МС Камчатский край 1:17.82 КМС 685
3. S13 МЕЖИНСКАЯ София 28.12.2010 КМС Нижегородская область 1:20.11 КМС 611
4. S13 ЛАТРИЦКАЯ Мария 10.10.2002 МСМК Москва-Пензенская область 1:21.44 I 567
5. S13 КУЗЬМИНА Алена 09.06.2007 КМС Московская область 1:23.40 I 503
6. S13 ДЬЯЧЕНКО Ангелина 17.07.2008 I Республика Башкортостан 1:43.17 72
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ОФСОО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТУ СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)

19-26.06.2023 года, 
г. Дзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 404 Мужчины, 100m На спине бассейн 50 метров (S11/В1)
24.06.2023 - 11:52 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазрядОчки IPC

1. S11 ГАРИПОВ Ильнур 14.03.2000 ЗМС,МСМКРеспублика Башкортостан 1:20.21 КМС 530
2. S11 БОРОНИН Дмитрий 07.11.2003 МС Московская область 1:21.83 I 476
3. S11 МИНИБАЕВ Айдар 10.02.2000 МС Республика Башкортостан 1:22.64 I 450
4. S11 ЭНТЕНТЕЕВ Дмитрий 13.01.2003 I Удмуртская Республика 1:32.85 177
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ОФСОО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТУ СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)

19-26.06.2023 года, 
г. Дзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 404, Мужчины, 100m На спине

Дистанция 404 Мужчины, 100m На спине бассейн 50 метров (S12/В2)
24.06.2023 - 11:52 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазрядОчки IPC

1. S12 БУРМИСТРОВ Константин 07.01.2007 КМС Ростовская область 1:00.79 МСМК 863
2. S12 ЛАЗУТИН Евгений 16.10.2003 КМС Ростовская область 1:03.22 МСМК 777
3. S12 САЙФУТДИНОВ Артур 11.01.1997 ЗМС,МСМКРеспублика Башкортостан 1:05.75 МС 682
4. S12 ПРУДЧЕНКО Владислав 29.07.2002 МС Тюменская область 1:08.65 КМС 568
5. S12 ЗВЯГИН Михаил 17.10.2003 МС Москва 1:08.90 КМС 558
6. S12 КУЗЬМИН Егор 16.09.2004 МС Удмуртская Республика 1:12.96 КМС 405
7. S12 ГОРЕЛОВ Максим 03.06.2003 МС Москва 1:18.14 239
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Дистанция 404, Мужчины, 100m На спине

Дистанция 404 Мужчины, 100m На спине бассейн 50 метров (S13/В3)
24.06.2023 - 11:52 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазрядОчки IPC

1. S13 СОТНИКОВ Владимир 19.06.2004 ЗМС Ростовская область 58.23 МСМК 946
50m: 28.60 28.60 100m: 58.23 29.63

2. S13 ЦЫБРЮК Виталий 14.04.2001 МС Республика Башкортостан 1:01.78 МСМК 833
50m: 29.65 29.65 100m: 1:01.78 32.13

3. S13 ГУК Тимофей 10.01.2002 МС Санкт-Петербург 1:10.24 КМС 511
50m: 34.03 34.03 100m: 1:10.24 36.21

4. S13 МОРОЗОВ Тимофей 25.04.2008 I Санкт-Петербург 1:15.82 I 312
50m: 36.41 36.41 100m: 1:15.82 39.41

5. S13 ДЕРЕШЕВ Антон 01.02.2005 МС Красноярский Край 1:17.57 I 259
50m: 37.19 37.19 100m: 1:17.57 40.38

6. S13 ХАНИН Илья 03.02.2008 I Липецкая область 1:30.69 37
50m: 43.02 43.02 100m: 1:30.69 47.67

ОФСОО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ"

19-26.06.2023 года, 
г. Дзержинск (Нижегородская область)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТУ СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)



г. Дзержинск, Нижегородская обл. ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ Плавательный бассейн Заря

площадь Дзержинского, 5 ALGE-TIMING SWIM2000 бассейн 50 м

Главный судья Алешина С.С.

Судья I категории г.Москва
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ОФСОО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТУ СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)

19-26.06.2023 года, 
г. Дзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 503 Женщины, 50m Вольный стиль бассейн 50 метров (S11/В1)
25.06.2023 - 10:17 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазрядОчки IPC

1. S11 ШЕВЧЕНКО Анастасия 25.10.1998 МСМК Краснодарский край 32.10 МСМК 883
2. S11 ПОЛИКАРПОВА София 07.03.2002 МСМК Санкт-Петербург 33.74 МСМК 787
3. S11 РАХИМОВА Камила 18.10.2002 КМС Республика Башкортостан 38.63 I 474
4. S11 БАБАЕВА Анна 16.04.1997 МС Москва 39.12 I 444
5. S11 МАМАЕВА Мария 09.02.2005 I Республика Чувашия 46.52 115
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Судья I категории г.Москва
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ОФСОО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТУ СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)

19-26.06.2023 года, 
г. Дзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 503, Женщины, 50m Вольный стиль

Дистанция 503 Женщины, 50m Вольный стиль бассейн 50 метров (S12-S13/В2-В3)
25.06.2023 - 10:17 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазрядОчки IPC

1. S13 ЛАТРИЦКАЯ Мария 10.10.2002 МСМК Москва-Пензенская область 29.46 МС 830
2. S13 ТАРАНСКАЯ Людмила 04.05.1997 МС Челябинская область 29.58 МС 822
3. S12 ШАТСКИХ Надежда 14.09.2007 МС Москва 30.62 КМС 725
4. S13 КУЗЬМИНА Алена 09.06.2007 КМС Московская область 31.87 КМС 660
5. S13 МЕЖИНСКАЯ София 28.12.2010 КМС Нижегородская область 32.47 I 617
6. S12 ДРОКИНА Ирина 26.01.2001 КМС Москва 35.12 401
7. S13 ДЬЯЧЕНКО Ангелина 17.07.2008 I Республика Башкортостан 35.84 381
8. S13 РЯБЦЕВА Диана 18.07.2005 I Московская область 37.74 270



г. Дзержинск, Нижегородская обл. ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ Плавательный бассейн Заря
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ОФСОО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТУ СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)

19-26.06.2023 года, 
г. Дзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 505 Мужчины, 50m Вольный стиль бассейн 50 метров (S11/В1)
25.06.2023 - 11:28 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазрядОчки IPC

1. S11 МИНИБАЕВ Айдар 10.02.2000 МС Республика Башкортостан 28.96 КМС 762
2. S11 ГАРИПОВ Ильнур 14.03.2000 ЗМС,МСМКРеспублика Башкортостан 29.39 КМС 726
3. S11 БОРОНИН Дмитрий 07.11.2003 МС Московская область 31.10 I 579
4. S11 ЭНТЕНТЕЕВ Дмитрий 13.01.2003 I Удмуртская Республика 36.36 190



г. Дзержинск, Нижегородская обл. ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ Плавательный бассейн Заря

площадь Дзержинского, 5 ALGE-TIMING SWIM2000 бассейн 50 м

Главный судья Алешина С.С.

Судья I категории г.Москва
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ОФСОО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТУ СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)

19-26.06.2023 года, 
г. Дзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 505, Мужчины, 50m Вольный стиль

Дистанция 505 Мужчины, 50m Вольный стиль бассейн 50 метров (S12-S13/В2-В3)
25.06.2023 - 11:28 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазрядОчки IPC

1. S13 ЦЫБРЮК Виталий 14.04.2001 МС Республика Башкортостан 24.69 МС 911
2. S13 СОТНИКОВ Владимир 19.06.2004 ЗМС Ростовская область 24.98 МС 889
3. S13 ГУК Тимофей 10.01.2002 МС Санкт-Петербург 25.33 МС 862
4. S12 ЗВЯГИН Михаил 17.10.2003 МС Москва 25.80 МС 812
5. S12 КУЗЬМИН Егор 16.09.2004 МС Удмуртская Республика 26.44 МС 755
6. S12 САЙФУТДИНОВ Артур 11.01.1997 ЗМС,МСМКРеспублика Башкортостан 26.55 МС 745
7. S12 ЛИСИЦКИЙ Степан 15.08.2002 МС Москва 26.59 МС 741

S13 УТКИН Филипп 28.02.1988 МС Республика Башкортостан 26.72 МС 741
9. S12 ЛАЗУТИН Евгений 16.10.2003 КМС Ростовская область 26.77 МС 725

10. S13 ФЕДОТОВ Максим 19.07.2005 МС Москва 27.44 КМС 662
11. S12 ДЕРЕШЕВ Антон 01.02.2005 МС Красноярский Край 27.56 КМС 663
12. S13 ПАХОМОВ Сергей 03.09.2008 КМС Санкт-Петербург 28.04 I 618
13. S12 ГОРЕЛОВ Максим 03.06.2003 МС Москва 28.09 КМС 600
14. S12 ТУРСУНОВ Кирилл 11.02.2007 КМС Москва 28.40 КМС 570
15. S13 ФОМИЧЕВ Илья 01.01.2003 МС Красноярский Край 28.76 I 550
16. S12 МИТРОШКИН Артем 11.01.2006 I Саратовская Область 28.65 КМС 547
17. S13 ПЛИСС Илья 02.01.2006 КМС Москва 29.64 I 468
18. S13 МОРОЗОВ Тимофей 25.04.2008 I Санкт-Петербург 29.88 I 446
19. S13 РАШЕВСКИЙ Савелий 06.06.2007 КМС Красноярский Край 30.13 I 424
20. S13 ХАНИН Илья 03.02.2008 I Липецкая область 32.38 246
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ОФСОО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТУ СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)

19-26.06.2023 года, 
г. Дзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 507 Женщины, 100m Брасс бассейн 50 метров (SB11/В1)
25.06.2023 - 12:59 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазрядОчки IPC

1. SB11 БАБАЕВА Анна 16.04.1997 МС Москва 1:58.06 369
2. SB11 РАХИМОВА Камила 18.10.2002 КМС Республика Башкортостан 2:09.41 196
3. SB11 МАМАЕВА Мария 09.02.2005 I Республика Чувашия 2:10.23 186



г. Дзержинск, Нижегородская обл. ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ Плавательный бассейн Заря

площадь Дзержинского, 5 ALGE-TIMING SWIM2000 бассейн 50 м

Главный судья Алешина С.С.

Судья I категории г.Москва
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ОФСОО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТУ СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)

19-26.06.2023 года, 
г. Дзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 507, Женщины, 100m Брасс

Дистанция 507 Женщины, 100m Брасс бассейн 50 метров (SB12/В2)
25.06.2023 - 12:59 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазрядОчки IPC

1. SB12 ЛУКЬЯНЕНКО Дарья 18.05.2002 ЗМС Ростовская область 1:17.55 МСМК 940
2. SB12 ШАТСКИХ Надежда 14.09.2007 МС Москва 1:31.10 КМС 633
3. SB12 ДРОКИНА Ирина 26.01.2001 КМС Москва 1:35.95 I 516
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ОФСОО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТУ СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)

19-26.06.2023 года, 
г. Дзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 507, Женщины, 100m Брасс

Дистанция 507 Женщины, 100m Брасс бассейн 50 метров (SB13/В3)
25.06.2023 - 12:59 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазрядОчки IPC

1. SB13 ЛАТРИЦКАЯ Мария 10.10.2002 МСМК Москва-Пензенская область 1:21.38 МС 900
2. SB13 МЕЖИНСКАЯ София 28.12.2010 КМС Нижегородская область 1:24.55 КМС 834
3. SB13 ТАРАНСКАЯ Людмила 04.05.1997 МС Челябинская область 1:30.06 I 708
4. SB13 ШИРОЧЕНКОВА Анастасия 04.12.1997 МС Камчатский край 1:31.89 I 664
5. SB13 ДЬЯЧЕНКО Ангелина 17.07.2008 I Республика Башкортостан 1:46.87 329
6. SB13 РЯБЦЕВА Диана 18.07.2005 I Московская область 1:55.75 184
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ОФСОО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТУ СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)

19-26.06.2023 года, 
г. Дзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 508 Мужчины, 100m Брасс бассейн 50 метров (SB11/В1)
25.06.2023 - 13:10 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазрядОчки IPC

1. SB11 БОРОНИН Дмитрий 07.11.2003 МС Московская область 1:21.81 КМС 810
2. SB11 ГАРИПОВ Ильнур 14.03.2000 ЗМС,МСМКРеспублика Башкортостан 1:30.70 598
3. SB11 ЭНТЕНТЕЕВ Дмитрий 13.01.2003 I Удмуртская Республика 1:47.63 244
4. SB11 МИНИБАЕВ Айдар 10.02.2000 МС Республика Башкортостан 1:53.34 164
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ОФСОО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СЛЕПЫХ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТУ СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)

19-26.06.2023 года, 
г. Дзержинск (Нижегородская область)

Дистанция 508, Мужчины, 100m Брасс

Дистанция 508 Мужчины, 100m Брасс бассейн 50 метров (SB12-SB13/В2-В3)
25.06.2023 - 13:10 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазрядОчки IPC

1. SB12 БУРМИСТРОВ Константин 07.01.2007 КМС Ростовская область 1:06.89 МСМК 951
2. SB13 ЩИТКОВСКИЙ Егор 15.11.2007 МС Ростовская область 1:08.21 МСМК 914
3. SB13 НИКИФОРОВ Максим 04.10.1990 МСМК Саратовская Область 1:09.12 МСМК 893
4. SB13 ГУК Тимофей 10.01.2002 МС Санкт-Петербург 1:09.72 МСМК 879
5. SB12 ЛИСИЦКИЙ Степан 15.08.2002 МС Москва 1:10.09 МСМК 879
6. SB12 САЙФУТДИНОВ Артур 11.01.1997 ЗМС,МСМКРеспублика Башкортостан 1:11.12 МС 854
7. SB12 ФЕДОТОВ Максим 19.07.2005 МС Москва 1:16.15 МС 725
8. SB13 ПАХОМОВ Сергей 03.09.2008 КМС Санкт-Петербург 1:16.74 КМС 698
9. SB13 ФОМИЧЕВ Илья 01.01.2003 МС Красноярский Край 1:20.89 I 585

10. SB13 ХАНИН Илья 03.02.2008 I Липецкая область 1:24.29 I 494
11. SB13 МОРОЗОВ Тимофей 25.04.2008 I Санкт-Петербург 1:26.96 426
12. SB13 РАШЕВСКИЙ Савелий 06.06.2007 КМС Красноярский Край 1:28.27 395
13. SB12 ТУРСУНОВ Кирилл 11.02.2007 КМС Москва 1:29.67 373




